ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

от  22 февраля 2018 г.                            №   11
Об утверждении стоимости услуг по погребению согласно гарантированного перечня на территории Лемешкинского сельского поселения
                     В  соответствии с решением от 08.12.2017 г. № 29/126 «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Лемешкинского сельского поселения», Администрация Лемешкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

                               1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Лемешкинского сельского поселения  на 2018 год (Приложение 1).
                               2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по ЖКХ и благоустройству Администрации Лемешкинского сельского поселения Глуховского Ю.А.
Глава   Лемешкинского
сельского поселения:                                                             И.А.Лемешкин
                                                                                                Приложение 1

к  постановлению от 22.02.2018 г. № 11

Гарантированный перечень
услуг по погребению на территории Лемешкинского

сельского поселения

	№ п/п
	Перечень услуг по погребению
	Ед. измерения
	Стоимость услуг, рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Одни похороны
	0,00

	  2

2.1

2.2
	Предоставление и доставка гроба и других  предметов, в том числе:

гроб деревянный не драпированный взрослый

погрузка и выгрузка гроба и других предметов в катафалк и доставка на дом или в морг
	штука

одни похороны
	1087,25

375,25

712,00

	3

3.1

3.2
	Перевозка тела умершего на кладбище, в том числе:

вынос гроба с телом из морга или дома

услуги автокатафалка
	одни похороны
	2985,06

1236,00

1749,06

	4
4.1

4.2

	Погребение, в том числе:

поднос гроба с телом умершего на кладбище

погребение (опускание в могилу, закапывание могилы, устройство надмогильного холма и установка регистрационной таблицы)
	одни похороны

одни похороны

одни похороны
	1629,00

663,00

966,00

	Всего

	5701,31